—— == Cto Autonomico Open Larga Distancia Masters 2023 deﬂclerﬂ?
| Arona, 14/1/2023 anaras
Prueba 1 1500m Libre 20 - 94 afios
14/01/2023 Listado de inscrito

Introducir conversion: ESP:Conversion Spanish Rules

1BAEZ GONZALEZ, Jose Carlos

2 MARIAN DE DIEGO, Fernando

3 ARTILES CARBALLO, Irene

4 MORALES RODRIGUEZ, Sergio

5 PEREZ GARCIA, Jonay

6 CASTRO TARAJANO, Pedro Juan
7 CARRETERO SANTANA, Airam

8 CALVICHE FERNANDEZ, Nazaret

9 DOMINGUEZ CABRERA, Arnaudis

10 GUTIERREZ ASCANIO, Ciro

11 GONZALEZ GARCIA, Alvaro

12 HERNANDEZ PEREZ, Jonathan
13 BAENAS NAVARRO, Pedro Angel

14 GONZALEZ DIAZ DE FEDERICO, J.

15 HERNANDEZ DIAZ, Hector

16 ASANZA DE LA TORRE, Ignacio
17 CANO GONZALEZ, Jonay

18 ALBARRAL BRAVO, Jose Alberto
19 BOUCHET, Syhbille

20 HERNANDEZ ALONSO, Aitor

21 GONZALEZ PEREZ, Domingo

75

22 HERNANDEZ DE LA ESPRIELLA, A. 77

23 VELASCO CARBALLO, Nehemias

24 GARABATOS RODRIGUEZ, Susana

25 CHRISTIANSEN, Glen Robert
26 CABRERA BAEZ, Daniel

27 RODRIGUEZ SUAREZ, Juan Pedro

28 CAMACHO SANTANA, Carlos
29 FERNANDEZ SOSA, Juan Carlos
30 NEGRIN FIGUEROA, Elena

31 FABREGAS FLORES, Morgana
32 LEON QUINTERO, Jacob

33 RODRIGUEZ VIERA, Jose Javier
34 CABRERA GONZALEZ, Marcos
35 DIAZ PEREZ, Ricardo

36 DE SMAELE, Christophe

37 RODRIGUEZ REYES, Miguel A
38 QUINTANILLA AYLLON, Elena
39 HORNILLO BARBERO, Pedro
40 SANTAELLA TERUEL, Marta

41 CIRUGEDA LOPEZ, Aythami

42 ARANTZAMENDI LLULL, Jamila
43 MARRERO PEREZ, Ester

44 GUTIERREZ GARCIA, Noelia

88
79
57
95
67
74
73
70
96
72
82
60
68
66
77
65
82
91
97
81
92
78

C.N. Martianez Coral Hotels 17:25.09

C.N. Metropole

C.N. Las Palmas
A.D. Santa Cruz

C. Tenerife Masters
Cn.Salinas Sta.Lucia
C. Tenerife Masters
A.D. Santa Cruz

18:00.92
18:17.81
17:54.60
18:32.13
18:34.43
18:17.50
18:44.10

Club Natacién Vulcania Maste19:05.26

C.N. Metropole

C.N. Las Palmas
Cn.Salinas Sta.Lucia
C. Tenerife Masters
C.N. Metropole

C.N. Los Cristianos
C. Tenerife Masters
C.N. Los Cristianos
C.N. Los Cristianos

18:46.18
19:45.98
19:24.22
19:48.78
19:30.63
19:55.60
20:00.00
20:05.46
20:10.23

Club Natacién Vulcania Maste19:50.95
Club Natacién Vulcania Maste19:55.93

C. Tenerife Masters
C.N. Los Cristianos
C. Tenerife Masters
C.N. Los Cristianos
C. Tenerife Masters
C. Tenerife Masters
C.N. Metropole
C.N. Las Palmas
C.N. Las Palmas
C. Tenerife Masters
C.N. Las Palmas
C.D. Belen Maria
C.N. Las Palmas
C. Tenerife Masters
Club Deportivo Teimar
C.N. Las Palmas
C.N. Las Palmas
C.N. Metropole

C. Tenerife Masters
C. Tenerife Masters
C.D. Nonadamos
C. Tenerife Masters
C.N. Las Palmas
C. Tenerife Masters

19:56.80
20:21.49
20:30.00
20:30.50
21:05.08
21:15.00
21:18.86
21:26.09
21:50.47
21:52.84
21:34.78
22:05.80
22:11.33
22:38.72
22:42.74
22:20.58
22:45.14
22:37.15
23:00.00
23:00.00
23:00.00
23:02.70
23:28.35
23:28.76

50m
50m
50m
25m
50m
50m
25m
50m
50m
25m
50m
25m
50m
25m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
25m
25m
50m
50m

50m
50m
50m
50m
25m
50m
25m
50m
50m
50m
50m
50m
50m

11/01/2020
08/02/2020
07/07/2019
23/02/2019
11/01/2020

12/11/2022
28/05/2022

23/02/2019
12/02/2022
23/02/2019
15/01/2022
23/02/2019

15/05/2021
11/11/2022
23/02/2019

12/02/2022

23/02/2019
23/02/2019
12/02/2022
12/02/2022

15/01/2022
12/02/2022
27/02/2021
27/02/2021
23/02/2019

15/05/2021

11/01/2020

27/04/2019

S.C. DE TENERIFE
OVIEDO

LAS PALMAS DE G.
Las Palmas de G.C.
S.C. DE TENERIFE

Las Palmas de G.C.
S.C. de Tenerife

Las Palmas de G.C.
S.C. de Tenerife

Las Palmas de G.C.
Vecindario

Las Palmas de G.C.

VALLADOLID
Costa Teguise
LAS PALMAS DE G.

S.C. de Tenerife

Las Palmas de G.C.
Las Palmas de G.C.
S.C. de Tenerife
S.C. de Tenerife

Vecindario
S.C. de Tenerife
S.C. DE TENERIFE

S.C. DE TENERIFE
Las Palmas de G.C.

VALLADOLID

S.C. DE TENERIFE

VITORIA
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Prueba 1, 1500m Libre
45 GUEDES ALONSO, Francisco Yeray 80 C.D. Nonadamos 23:28.96 50m 23/04/2022 Mataré
46 CASTRO SANTANA, Maria José 63 A.D. Santa Cruz 23:35.85 50m 27/02/2021 S.C. DE TENERIFE
47 HERNANDEZ BENTO, Enrique Franci64o C.D. Belen Maria 23:45.00 50m
48 SEGARRA CARRANZA, Isaac 74  Cn.Salinas Sta.Lucia 23:50.82 50m
49 GIL HENRIQUEZ, Jorge Juan 72 C.N. Metropole 23:53.29 50m 08/02/2020 OVIEDO
50 LESTIDEAU, Jean Claude 46  C. Tenerife Masters 23:53.86 50m 27/02/2021 S.C. DE TENERIFE
51 ROBAYNA FERNANDEZ, Ana 80 C.N. Las Palmas 23:54.39 50m
52 LAWRIE, Marianne 60 C. Tenerife Masters 24:00.00 50m
53 BONILLA AVILA, Zebensui 81 C. Tenerife Masters 24:03.24 50m 27/02/2021 S.C. DE TENERIFE
54 MELIAN VILLALOBOS, Jose 73 C.N. Las Palmas 24:06.98 50m 27/02/2021 S.C. DE TENERIFE
55 ARANEGA BENITEZ, Aranzazu 57 C. Tenerife Masters 24:00.92 25m 15/05/2021 VALLADOLID
56 DIAZ IZKOA, Marta 80 C.N. Las Palmas 24:30.24 50m
57 QUINTANA GARCIA, Daniel 85 C.N. Las Palmas 24:3455 50m 12/02/2022 S.C. de Tenerife
58 DEL ROSARIO RODRIGUEZ, José Ar72nio C.N. Las Palmas 24:36.18 50m
59 BARRIOS BORGES, Jose Ramon 54  C. Tenerife Masters 24:47.48 50m 12/02/2022 S.C. de Tenerife
60 BREMON PEREZ, Carlos 47  C. Tenerife Masters 24:38.22 25m 23/02/2019 Las Palmas de G.C.
61 MATEOS BATISTA, Francisco 62 C.N. Las Palmas 24:57.46 25m 23/02/2019 Las Palmas de G.C.
62 CABAL ALVAREZ, Beatriz M2 74  C.N. Metropole 25:22.49 50m 08/02/2020 OVIEDO
63 LEON SIERRA, Cristina 80 C.N. Las Palmas 25:22.36 50m 27/02/2021 S.C.DE TENERIFE
64 ARENCIBIA AFONSO, Alfredo 68 C.N. Las Palmas 25:23.15 50m
65 DIAZ CORUNA, Elizabeth 86 C.N. Las Palmas 25:34.91 50m 12/02/2022 S.C. de Tenerife
66 LAWRIE, Bruce 51 C. Tenerife Masters 26:00.00 50m
67 DIAZ DIAZ, Celso Julio 59  Club Deportivo Teimar 26:10.43 50m 12/02/2022 S.C. de Tenerife
68 RAMALLO TAPIA, Jose Alberto 76  Club Deportivo Teimar 26:27.00 50m
69 QUESADA RODRIGUEZ, Francisco 67 Cn.Salinas Sta.Lucia 26:57.39 50m
70 GARCIA OSSORIO, José Luis 65 C. Tenerife Masters 27:01.56 50m 12/02/2022 S.C. de Tenerife
71 GARCIA ALLO, Maria Victoria 79  Club Deportivo Teimar 27:10.00 50m
72 PEREZ GARCIA, Noemi 73  C. Tenerife Masters 27:12.29 50m 12/02/2022 S.C. de Tenerife
73 ARTEAGA IBANEZ, Bernardino 81 C.N. Teneteide 27:15.00 50m
74 PEREZ MORENO, Fernando 66 C. Tenerife Masters 28:30.00 50m
75 RIVERO SANCHEZ, Sergio 54  Cn.Salinas Sta.Lucia 28:49.34 50m
76 GUILLEN GARCIA, Maria Delia 71 C.N. Las Palmas 29:35.13 50m
77 ESTUPINAN CABRERA, Paula 97 Cn.Salinas Sta.Lucia 29:4556 50m
78 CHECA FAJARDO, Placido 50 C.N. Metropole 29:34.58 25m 23/02/2019 Las Palmas de G.C.
79 NAVARRO SANTANA, Carmen 65 C.D. Belen Maria 30:00.00 50m
80 RIERA MONTAL, Agustin 49 C. Tenerife Masters 29:47.63 25m 23/02/2019 Las Palmas de G.C.
81 SUAREZ ACOSTA, Cristina 69 C.N. Las Palmas 30:45.54 50m
82 LARRODE GARCIA, Pilar 59 C. Tenerife Masters 31:03.55 50m 27/02/2021 S.C. DE TENERIFE
83 MONTESDEOCA OJEDA, M. 60 C.N. Las Palmas 31:15.78 50m
84 GONZALEZ LOPEZ, M2 Del Carmen 63 C.N. Las Palmas 32:16.89 50m
85 SANCHEZ LEAL, Gema Isabel 64 C. Tenerife Masters 33:00.00 50m
86 BOSSERT SCHWARZE, Ingolf 40 C. Tenerife Masters 37:21.82 50m 27/02/2021 S.C. DE TENERIFE
87 BRANF, Judith Sarah 60 Club Natacién Vulcania Master NT
88 MEDINA DEL MORAL, Ignacio 00 C.N.Las Palmas NT
89 GLAUBITZ, Susanne 70 C.D. Nonadamos NT
90 FARINA TADEO, Santiago 82 R.C. Nautico De Tenerife NT
91 MENESES MEDERO, Alejandro 99 A.D. Santa Cruz NT
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